
Kłobuck, dnia 9 lutego 2011 roku 
Or.0022.11.2011.VI 
 
 
 
 

PROTOKÓŁ Nr 11/11 
Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W KŁOBUCKU 

w dniu 8 lutego 2011 roku 
 
 
 
W posiedzeniu Zarządu Powiatu w Kłobucku uczestniczyli:  
 
Minkina Roman   - Starosta  
Kiepura Henryk   - Wicestarosta 
Biernacki Maciej  - Członek Zarządu Powiatu 
Borecki Józef   - Członek Zarządu Powiatu 
Gworys Małgorzata  - Członek Zarządu Powiatu 
 
Kurowska Katarzyna  - Skarbnik Powiatu 
Tronina Sylwia   - Sekretarz Powiatu 
 
 
Wykaz spraw 11 posiedzenia Zarządu Powiatu w Kłobucku: 

 
1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu i przedstawienie proponowanego wykazu spraw. 

Ref. Starosta 
 

2. Przyjęcie protokołu Nr 8/11 z Posiedzenia Zarządu w dniu 25 stycznia 2011 roku 
Ref. Starosta 

 
 

3. Projekty uchwał Rady Powiatu: 
3.1. w sprawie desygnowania przedstawicieli Powiatu Kłobuckiego do składu Powiatowej Rady 

Zatrudnienia w Kłobucku                     Ref. Sekretarz 



4. Uchwały Zarządu Powiatu: 
4.1. w sprawie zaliczenia odcinka dawnej drogi krajowej nr 43 zlokalizowanego na terenie miasta 

Krzepice do kategorii dróg powiatowych                     Ref. Starosta  
 
 

5. Wniosek do Kuratorium Oświaty w sprawie odwołania Dyrektora ZS Nr 3 w Kłobucku 
Ref. Maciej Biernacki 

Naczelnik Wydziału EKZ 

 
6. Prośba ULKS HERKULES o dofinansowanie XI Mistrzostw Powiatu Kłobuckiego w Halowej Piłce 

Nożnej Seniorów im. Marka Sztolcmana o Puchar Przewodniczącego Rady Powiatu w Kłobucku 
Ref. Maciej Biernacki 

Naczelnik Wydziału EKZ 
 

7. Prośba ULKS HERKULES o dofinansowanie VI Młodzieżowych Mistrzostw Powiatu Kłobuckiego w 
Halowej Piłce Nożnej o Puchar Starosty Kłobuckiego         Ref. Maciej Biernacki 

Naczelnik Wydziału EKZ 
 

8. Sprawy różne 
 
 
 
Ustalenia 11 posiedzenia Zarządu Powiatu w Kłobucku z dnia 8 lutego 2011 roku. 
 
Ad. 1. 
Przyjęto wykaz spraw 11 posiedzenia Zarządu Powiatu. 
 
Ad. 2. 
Przejęto protokół Nr 8/11 z Posiedzenia Zarządu w dniu 25 stycznia 2011 roku. 
 
Ad. 3. Projekty uchwał Rady Powiatu: 
Ad. 3.1. 
Pani Sylwia Tronina – Sekretarz Powiatu przedstawiła Zarządowi projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 
desygnowania przedstawicieli Powiatu Kłobuckiego do składu Powiatowej Rady Zatrudnienia w Kłobucku. 
Wyjaśniała, że w dniu 25 stycznia br. pismem Nr Or.0004.1.2011.IX z dnia 24.01.2011 roku Przewodniczący 
Rady Powiatu poinformował Starostę Kłobuckiego o rezygnacji z pracy w Powiatowej Radzie Zatrudnienia 
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radnego Zenona Witka. 
Na podstawie art. 23 ust. 3 pkt 4 oraz art. 22 ust. 3 ustawy z dnia z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tj. Dz. U. z 2008r. Nr 69, poz. 415 z późn. zm.) w skład powiatowej 
rady zatrudnienia wchodzą osoby powoływane przez starostę spośród działających na terenie powiatu 
jednostek samorządu terytorialnego. Powiatowa rada zatrudnienia jest organem opiniodawczo-doradczym 
starosty w sprawach polityki rynku pracy.  
W dniu 1 grudnia 2010 roku uchwałą Nr 3/I/2010 Rada Powiatu w Kłobucku wybrała Pana Romana Minkinę na 
Starostę Kłobuckiego. W związku z czym obecny Starosta rezygnuje z pracy w radzie przez siebie 
powoływanej. 
Pan Józef Borecki – członek Zarządu zadeklarował chęć uczestnictwa w posiedzeniach Powiatowej Rady 
Zatrudnienia w Kłobucku. 
Ustalenie: 
Zarząd Powiatu przyjął treść projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie desygnowania przedstawicieli 
Powiatu Kłobuckiego do składu Powiatowej Rady Zatrudnienia w Kłobucku. 
 
 
Ad. 4. Uchwały Zarządu Powiatu: 
Ad. 4.1. 
Starosta przedstawił Zarządowi projekt uchwały w sprawie zaliczenia odcinka dawnej drogi krajowej nr 43 
zlokalizowanego na terenie miasta Krzepice do kategorii dróg powiatowych. 
W projekcie uchwały Zarząd wyraża negatywną opinię w sprawie zaliczenia do kategorii dróg powiatowych 
odcinka dawnej drogi krajowej nr 43 zlokalizowanego na terenie miasta Krzepice, od skrzyżowania z ul. 17-go 
Stycznia do skrzyżowania z ul. Dolną. 
Ustalenie: 
Zarząd Powiatu, jednogłośnie, w obecności pięciu członków Zarządu, podjął uchwałę Nr 51/2011 z dnia 
8 lutego 2011 roku w sprawie zaliczenia odcinka dawnej drogi krajowej nr 43 zlokalizowanego na 
terenie miasta Krzepice do kategorii dróg powiatowych. Wykonanie uchwały powierzono Staroście 
Kłobuckiemu. 
 
Ad. 5.  
Pan Maciej Biernacki – członek Zarządu, Naczelnik Wydziału EKZ przedstawił Zarządowi wniosek do 
Kuratorium Oświaty w sprawie odwołania Dyrektora ZS Nr 3 w Kłobucku. 
Wyjaśnił, że Zarząd w dniu 5 stycznia br. uczestniczył w nadzwyczajnym posiedzeniu Rady Pedagogicznej 
Zespołu, z którego wynikało jednoznacznie, iż relacje między Dyrektorem a nauczycielami są złe. W wyniku 
tego posiedzenia Starosta dwukrotnie spotykał się z Dyrektorem w tej sprawie. Konsekwencją tychże rozmów 
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było złożenie pisma przez Pana Czesława Trośniaka dotyczącego oddania się do dyspozycji Starosty przy 
jednoczesnym braku rezygnacji z funkcji przez siebie pełnionej. 
Dodał, że procedura mówi o wystąpieniu do Kuratorium Oświaty o wydanie opinii w sprawie odwołania 
Dyrektora. Zaznaczył przy tym, że bez względu na opinię negatywna bądź pozytywną Zarząd może uruchomić 
procedurę odwołania Pana Trośniaka ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Kłobucku z powodu 
doprowadzenia do trudnej sytuacji tego Zespołu oraz uzasadnionej obawy co do dalszego funkcjonowania 
szkoły. 
Pan Józef Borecki – członek Zarządu zadał pytanie czy arkusz organizacyjny jest zgodny z zamierzeniami 
Zarządu. 
Starosta odpowiedział, że arkusz organizacyjny jest w trakcie przygotowywania i zostanie przedstawiony przez 
Zespół Szkół Nr 3 na przełomie kwietnia i maja br. 
Pan Józef Borecki – członek Zarządu zwrócił się z pytanie co dalej będzie jak scenariusz się nie sprawdzi. 
Wicestarosta zaznaczył, że na temat odwołania była mowa już 1,5 roku temu. Potem Dyrektor wprowadził 
program naprawczy, który nie wiele zmienił. Dodał, że żaden Zespół w tym czasie nie otrzymał takiego 
wsparcia ze strony Zarządu w postaci nakładów środków pieniężnych, co ZS Nr 3. 
Na zakończenie Starosta poinformował pozostałych członków Zarządu, że zostanie jeszcze wystosowane 
pismo do związku zawodowego w tej sprawie. 
Ustalenie: 
Zarząd jednogłośnie przyjął treść wniosku skierowanego do Śląskiego Kuratora Oświaty w sprawie 
odwołania Pana Czesława Trośniaka ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Kłobucku. 
 
Ad. 6.  
Pan Maciej Biernacki – członek Zarządu, Naczelnik Wydziału EKZ przedstawił Zarządowi prośbę ULKS 
HERKULES o dofinansowanie XI Mistrzostw Powiatu Kłobuckiego w Halowej Piłce Nożnej Seniorów im. 
Marka Sztolcmana o Puchar Przewodniczącego Rady Powiatu w Kłobucku. 
Pani Małgorzata Gworys – członek Zarządu zwróciła się z zapytaniem dlaczego uczestnicy muszą pokrywać 
koszty związane z wpisowym. 
Na co uzyskała odpowiedź, że pozyskane środki z wpisowego pokrywają zaledwie częściowe koszty związane 
z wynajmem hali sportowej, nagłośnienia, sędziowania, posiłków czy też napojów. 
Pan Józef Borecki – członek Zarządu zwrócił się z pytanie czemu kluby ponoszą koszty związane z 
wynajmem hali sportowej. 
Na co uzyskał odpowiedź, że w turniejach uczestniczą kibice, po których trzeba posprzątać. Poza tym, 
rozgrywki trwają długo i trzeba ponieś koszty chociażby związane ze zużyciem energii elektrycznej. 
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Ustalenie:  
Zarząd pozytywnie ustosunkował się do powyższej prośby i przeznaczył kwotę 3.000 złotych (słownie: 
trzy tysiące złotych 00/100 gr) na pokrycie kosztów związanych z organizacją XI Mistrzostw Powiatu 
Kłobuckiego w Halowej Piłce Nożnej Seniorów im. Marka Sztolcmana. 
 
Ad. 7.  
Pan Maciej Biernacki – członek Zarządu, Naczelnik Wydziału EKZ przedstawił Zarządowi prośbę ULKS 
HERKULES o dofinansowanie VI Młodzieżowych Mistrzostw Powiatu Kłobuckiego w Halowej Piłce Nożnej o 
Puchar Starosty Kłobuckiego. 
Ustalenie:  
Zarząd pozytywnie ustosunkował się do powyższej prośby i przeznaczył kwotę 2.000 złotych (słownie: 
dwa tysiące złotych 00/100 gr) na pokrycie kosztów związanych z organizacją VI Młodzieżowych 
Mistrzostw Powiatu Kłobuckiego w Halowej Piłce Nożnej. 
Starosta zobowiązał wydział EKZ do promocji Powiatu Kłobuckiego podczas trwania Mistrzostw. 
 
Ad. 5. Spraw różnych nie było. 
 

 
Zgodnie z art. 64 ust. 5 Statutu Powiatu Kłobuckiego - Członkowie 
Zarządu oraz inni uczestnicy posiedzenia mogą zgłosić do niniejszego 
protokołu wniosek o jego sprostowanie lub uzupełnienie. 
 
 

Zarząd Powiatu w Kłobucku: 

/- Roman Minkina/ 

/- Henryk Kiepura/ 

/- Maciej Biernacki/ 

/- Józef Borecki/ 

/- Małgorzata Gworys/ 

 

 

 

 

 

Protokołowała Katarzyna Sosnowska – Wydział Organizacyjny 
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